
UCHWAŁA Nr 101/XIV/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Zarębach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2019r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60 z późn.zm.) Rada Miejska 

w Chorzelach uchwala, co następuje:

Stwierdza się zakończenie działalności z dniem 31 sierpnia 2019r. Publicznego Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zarębach.

§2

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zarębach będących emerytami, rencistami lub nauczycielami 

pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim 

miejscem pracy, będzie naliczany w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w 

Zarębach.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

PR>: ^

d r \ l ic h a ' W: nicki



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 101/XIV/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 października 2019 roku w 
sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w Zarębach

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę -  

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60 z póź.zm.) ustawodawca zobowiązał organy stanowiące 

Jednostki samorządu terytorialnego prowadzące dotychczasowe gimnazjum do stwierdzenia 

zakończenia jego działalności w drodze uchwały w terminie do dnia 30 listopada 2019r.

W uchwale odniesiono się również do zapisu art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe, gdzie wskazano, że w przypadku zakończenia działalności 

gimnazjum prowadzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w trybie, o którym mowa w art. 

127 ust. 1, organ prowadzący gimnazjum jest obowiązany wskazać inną szkołę, w której będzie 

naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum 

będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, którego gimnazjum było ostatnim miejscem pracy. Osoby te korzystają z usług 

i świadczeń finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach 

ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej szkole.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRzr-troM'


